



۲
ایجاد بزرگ ترین
فضای گردشگری و
تفرجگاهی در تهران



۳
نوسانات ارزی نتیجه
اصلی تحریم های امریکا
علیه ایران است

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR

چهارشنبه ۲ مهر ۱۳۹۹ / ۵ صفر ۱۴۴۲ / ۲۳ سپتامبر ۲۰۲۰

جزئیات طرح مجلس برای حمایت معیشتی از مردم؛

تامین موقت کالاهای اساسی با کارت الکترونیک^۲

هزینه زندگی در تهران بالاتر از استانبول و باکو

با ابتلای ۳۷۱۲ بیمار جدید

رکوردشکنی ابتلای روزانه کرونا در کشور

سختگوی وزارت بهداشت: با شناسایی ۳۷۱۲ بیمار جدید کووید۱۹ در کشور رکورد آمار ابتلا به کرونا در کشور شکسته شد.
دکتر سیما سادات لاری افزود: تاکنون ۴۲۹ هزار و ۱۹۳ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده اند و با فوت ۱۷۸ نفر در ۲۴ ساعت گذشته، تعداد جان باختگان کرونا در کشور به ۲۴ هزار و ۶۵۶ نفر رسیده است. سختگوی وزارت بهداشت افزود: از دیروز تا امروز اول مهر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، سه هزار و ۷۱۲ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و هزار و ۸۱۷ نفر از آنها بستری شدند. با این حساب، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۴۲۹ هزار و ۱۹۳ نفر رسید. وی ادامه داد: متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته، ۱۷۸ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۲۴ هزار و ۶۵۶ نفر رسید.

معاون وزیر بهداشت گفت: خوشبختانه تاکنون ۳۴۳ هزار و ۷۲۷ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین ۳۹۲۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. خانم لاری افزود: تاکنون سه میلیون و ۸۰۰ هزار و ۶۱۹ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است. وی اظهار کرد: استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد در وضعیت قرمز قرار دارند. استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند. سختگوی وزارت بهداشت گفت: میزان رعایت شیوه نامه های بهداشتی و استفاده از ماسک در کشور سیر نزولی دارد و همزمان با این روند کاهش، شاهد افزایش موارد ابتلا و بستری روزانه به علت کرونا در اغلب استان‌های کشور هستیم. حاتم لاری ادامه داد: اکنون در شرایطی قرار داریم که مردم نیاز به همبستگی بیشتر برای حفظ سلامت خود دارند و شرط اساسی موفقیت در این دوران حساس همه گیری بیماری، همکاری بیشتر و موثرتر مردم با همکاران نظام سلامت کشور است.



وزیر بهداشت اعلام کرد: کادر درمان نیازمند حمایت همگانی

شعله‌های جدید کرونا در کشور



روزهای پر عزت دفاع مقدس و استان خوزستان دارم، توفیق داشتم در روزهای ابتدایی دفاع مقدس کنار مردم باشم و سردار قاسم سلیمانی است که ما ملت امام حسین (ع) هستیم، هم شهید می‌دهیم و هم خدمت می‌کنیم.
نمکی ادامه داد: خاطرات زیادی از

وزیر بهداشت با اشاره آغاز موج سوم بیماری کرونا در کشور، گفت: موج دوم بیماری با حمایت همکارانم مهار و تا حد زیادی کنترل شد، اما متأسفانه به دلیل عدم رعایت‌ها، شعله‌های جدیدی از بیماری را شاهدیم.

دکتر سعید نمکی در پنجمین آیین پوشش سراسری «ره سلامت» که این بار ۲۳ پروژه بهداشتی_ درمانی در شهرهای لرستان، کرمانشاه، دزفول و آبادان افتتاح شد، ضمن تبریک آغاز هفته دفاع مقدس و نزدیکی به سالروز شکست حصر آبادان، گفت: امروز ۲۳ پروژه بهداشتی درمانی با زیربنای ۲۶ هزار و ۹۳۵ متر مربع با ظرفیت ۲۰۱ تخت و اعتبار ۲۹۸۰ میلیارد ریال افتتاح می‌شود.

وی افزود: در شرایط فعلی هم در حال مدیریت بیماری محسوس کرونا هستیم و هم به توسعه زیرساخت‌ها می‌پردازیم و این دو مقوله کنار یکدیگر اثبات حرف شهید سردار قاسم سلیمانی است که ما ملت امام حسین (ع) هستیم، هم شهید می‌دهیم و هم خدمت می‌کنیم.
نمکی ادامه داد: خاطرات زیادی از

خبر

معاون وزیر صمت مطرح کرد
نوشت افزار هم کرونا یی شد

معاون وزیر صمت با اشاره به کاهش تقاضا در حوزه نوشت‌افزار علی‌رغم شروع سال تحصیلی، گفت: در تلاش هستیم صنعت نوشت‌افزار هم همچون سایر صنایع مورد حمایت دولت قرار گیرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، مهدی صادقی نیارکی در نشست بررسی مهمترین چالش‌های صنعت نوشت افزار و لوازم التحریر با اشاره به شیوع ویروس کرونا و تأثیر این بیماری بر کاهش تقاضای نوشت افزار، اظهار داشت: صنایع متعددی به دلیل کاهش متقاضی و محدودیت‌های فضای کسب و کار با مشکلات مالی روبه رو شدند و تمهیداتی برای آسیب‌های اقتصادی- صنعتی ناشی از این بیماری در نظر گرفته شد.

معاون امور صنایع وزارت صمت با اشاره به دغدغه تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان صنعت نوشت افزار، تصریح کرد: صنعت نوشت افزار نیز به رغم آغاز سال تحصیلی با کاهش متقاضی روبه رو بوده و ضروری است برای کاهش آسیب‌های اقتصادی به این صنعت تدابیری در نظر گرفته شود.

صادقی نیارکی افزود: این صنعت در شرایط کنونی با تکیه بر توسعه ساخت داخل و ممنوعیت ورود محصولات مشابه خارجی اقدامات خوبی را انجام داده است و خوشبختانه بازار با کمبود لوازم التحریر روبه رو نیست.

معاون امور صنایع وزارت صمت ادامه داد: در حال حاضر تسهیلاتی برای صنایع آسیب دیده از شیوع بیماری کرونا در نظر گرفته شده است و در تلاش هستیم تا صنعت نوشت افزار نیز از حمایت‌های دولت برای بهبود وضعیت تولید و توانمندسازی بهره مند شود.

در ادامه این نشست نمایندگانی از تشکل تخصصی صنعت نوشت افزار با طرح مشکلات و چالش‌های پیش روی این صنعت از عدم استقبال دانش آموزان و دانشجویان در شرایط کنونی اظهار نارضایتی کرده و خواستار اتخاذ تدابیری برای جبران زیان‌های اقتصادی ناشی از کاهش تقاضا در شرایط کنونی شدند.

تسریع در ترخیص مواد اولیه مورد نیاز از گمرک و همکاری بانک مرکزی برای تخصیص ارز مورد نیاز این صنعت نیز از جمله دغدغه‌هایی بود که در این نشست به آن پرداخته شد و تصمیماتی برای بهبود وضعیت این صنعت اتخاذ شد.

که موج سوم بیماری کرونا در برخی نقاط کشور آغاز شده و در ۴۸ ساعت گذشته حتی ۱۵ دقیقه هم نتوانستیم چشم بر هم بگذاریم؛ موج دوم بیماری با حمایت همکارانم مهار و تا حد زیادی کنترل شد، اما متأسفانه به دلیل عدم رعایت‌ها، شعله‌های جدیدی از بیماری را شاهدیم. در حالی که ممکن است ۹۰ درصد افراد نکات بهداشتی را رعایت کنند با عدم رعایت همان ۱۰ درصد، حداقل‌ها می‌توانند حداکثرها را زیر سوال ببرند. مردم بدانند که همکاران من بیش از این نیازمند حمایت همگانی هستند و نیک می‌دانیم که این روزهای سخت هم می‌گذرد.

وزیر بهداشت در خاتمه سخنان خود تأکید کرد: خرسندم که امروز در پنجمین جلسه پوشش (ره سلامت) شاهد افتتاح پروژه‌های بهداشتی_ درمانی در نقاط کمتر برخوردار هستیم، با درود بر روح بلند شهدای مدافع حرم، حرم و سلامت امیدواریم با غلبه بر بیماری بتوانیم گونهای جدید از عزت مردم این سرزمین را نشان دهیم و بر بیماری فائق آییم.

کرد: ما و تمام نسل‌های آینده مدیون مردم پاک خوزستان و خرمشهر و به زودی اردوگاه‌هایی برای این عزیزان دایر شد.
وی با تأکید بر اینکه انجام هر کاری برای مردم خوزستان کم است، اظهار

بودم دارو درمانی این عزیزان آغاز شد و شاهد بهبود کودکان تا سالمندان بودیم و به زودی اردوگاه‌هایی برای این عزیزان دایر شد.
وی با تأکید بر اینکه انجام هر کاری برای مردم خوزستان کم است، اظهار

روزهای پر عزت دفاع مقدس و استان خوزستان دارم، توفیق داشتم در روزهای ابتدایی دفاع مقدس کنار مردم باشم و سردار قاسم سلیمانی است که ما ملت امام حسین (ع) هستیم، هم شهید می‌دهیم و هم خدمت می‌کنیم.
نمکی ادامه داد: خاطرات زیادی از

رئیس گروه مالی گردشگری :

۸ شرکت زیرمجموعه گروه مالی گردشگری در صف ورود به بورس هستند



وی اقدامات بانک گردشگری در خصوص شفافیت و اطلاع رسانی به موقع را یک حرکت مثبت و رو به جلو خواند و گفت: حمایت از سهامداران فضای بین الملل و همچنین حمایت از سهامداران محقق و خرد، سرلوحه فعالیت های بانک گردشگری در سال ۱۳۹۹ قرار گیرد.

وی اظهار کرد: حوزه خدمات کارمزدی بانک به طور جدی در دستور کار قرار گیرد و موفقیت های بانک در حوزه ارز و فضای بین الملل که متمایز با سایر بانک هاست، در سال ۹۹ نیز سرلوحه فعالیت ها قرار داشته باشد.

وی اقدامات بانک گردشگری در خصوص شفافیت و اطلاع رسانی به موقع را یک حرکت مثبت و رو به جلو خواند و گفت: حمایت از سهامداران فضای بین الملل و همچنین حمایت از سهامداران محقق و خرد، سرلوحه فعالیت های بانک گردشگری در سال ۱۳۹۹ قرار گیرد.

وی اظهار کرد: حوزه خدمات کارمزدی بانک به طور جدی در دستور کار قرار گیرد و موفقیت های بانک در حوزه ارز و فضای بین الملل که متمایز با سایر بانک هاست، در سال ۹۹ نیز سرلوحه فعالیت ها قرار داشته باشد.

وی در پایان از رئیس هیات مدیره بانک گردشگری خواست تا تکالیف جلسه مجمع عمومی را به عنوان تکالیف هیات مدیره پیگیری کند.

این گزارش حاکیست: حدود ۹۵ درصد از زیرساخت های فاز یک مجموعه تفریحی گردشگری آیلند به مساحت ۷۵۰ هکتار انجام شده و زیرساخت ها برای اجرای فاز ۲ نیز با سرعت مطلوبی در حال انجام است. همچنین ۱۱ پروژه از ۲۴ پروژه در دست اجرای این مجموعه آماده بهره برداری شده است.

مجموعه آیلند به مساحت ۱۴۰۰ هکتار منطقه ویژه اقتصادی محسوب شده و نزدیکترین منطقه ویژه اقتصادی به پایتخت است.

بر اساس این گزارش، شرکت توسعه فراوری صنایع و معادن ماهان سیرجان نیز یکی از شرکت های زیرمجموعه هلدینگ صنایع و معادن ماهان و بازوی اجرایی آن در بخش معدن است که در حال حاضر عملیات استخراج و فروش سنگ آهن از توده معدنی شماره ۵ گل گهر سیرجان

رئیس گروه مالی گردشگری گفت: با هدف مردمی کردن اقتصاد ۸ شرکت زیرمجموعه گروه مالی گردشگری در صف ورود به بورس قرار دارند که عایدی همه آنها نصیب سهام بانک گردشگری (وگردش) و شرکت «سمگا» می شود.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، مهدی جهانگیری که درجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک گردشگری سخن می گفت، افزود: از زیر مجموعه های گروه مالی گردشگری در مجموع ۸ شرکت شامل شرکت های تکین گردشگری، فولاد صنعت بناب، پرستیزلند، میکامال کیش، مجموعه تفریحی گردشگری آیلند، احیا استیل فولاد بافت و هلدینگ گسترش صنایع و معادن ماهان آماده ورود به بورس هستند.

وی ادامه داد: سهام شرکت اقتصادی تکین گردشگری که بیشترین سهام آن متعلق به بانک گردشگری است، دارای های ارزشمندی دارد که ورود آن به بورس در بازار توافقی پذیرش شده است.

همچنین بخش اعظم سهام شرکت های پرستیزلند، فولاد صنعت بناب و میکامال کیش که متعلق به گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری است، در دست بررسی و آماده ورود به بورس هستند. شرکت احیا استیل بافت نیز به زودی وارد بورس می شود.

رئیس گروه مالی گردشگری تصریح کرد: هر هشت شرکت یاد شده همگی از شرکت های ارزشمند گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری محسوب می شوند و عایدی ورودی این شرکت ها نصیب سهام بانک گردشگری (وگردش) و همچنین شرکت «سمگا» خواهد شد.

جهانگیری از اعتماد متقابل سهامداران حقیقی و حقوقی بانک گردشگری تشکر کرد و گفت: حمایت شرکت های حقوقی از سهامداران حقیقی و خرد در ۲ ماه گذشته سبب شد تا سهامداران خرد همچنان وفادار باقی بمانند.

نامه

نامه سرگشاده به وزیر



جناب آقای چهرمی وزیر محترم

سلام علیکم

احتراماً، ضمن آرزوی توفیق روز افزون برای حضرتعالی و کلیه پرسنل آن مجموعه محترم ، همانطور که مستحضر هستید شرکتهای ISDP و ISDP با سابقه چندین ساله در ارائه اینترنت به ملت شریف ایران و گسترش فرهنگ استفاده از اینترنت و خدمات الکترونیکی نقش پر رنگ و به سزایی داشته اند و زحمات فراوانی در تحقق این مهم کشیده اند ولیکن در سالهای اخیر علاوه بر اینکه دست همکاری و همیاری که به سوی دولتمداران دراز کرده اند خالی برگشته به گونه ای با این قشر رفتار شده که با وضع قوانین دست و پا گیر و کارشناسی نشده به سوی انحصار طلبی از سوی مخابرات سوق داده شده اند و برخلاف فرمایشات مقام معظم رهبری نه تنها گره ای از مشکلات باز نشده بلکه منجر به نابودی شرکتها و بیکاری هزاران نفر گردیده. حال با توجه به نرخ ارز و قیمتهای سرسام آور تجهیزات و استهلاك تجهیزات شبکه قیمت اینترنت همچنان به قیمت ارزان و مفت سال ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲ توزیع میگردد که این قیمتها نیز باعث کاهش درآمد شرکتها و متضرر شدن خیلی از همکاران گردیده و یک به یک شرکتها از کوچک و متوسط به دلیل هزینه های بالا از دور خارج میشوند که در آینده ای نه چندان دور شرکتها بزرگتر نیزبه این موضوع مبتلا خواهندشد. شما فرموده اید : اینترنت هزینه سفره خانوار می باشد . حال سوال اینجاست که کرایه تاکسی ، هزینه های استهلاك تجهیزات برق که ۶۰ درصد گران شده هزینه نیست که فقط اینترنت هزینه سفره خانوار میباشد؟! شما خود آیا افزایش سرسام آور هزینه ها را نمی بینید و یا برای منزل خود خرید نمی کنید و موجب تعجب است که میفرمایید مصرف اینترنت زیاد شده! برادر گرامی! مصرف اینترنت مفت زیاد شده نه مصرف اینترنتی که جز درآمد باشد. برادر جان! مصرف دو درصد شده ولی هزینه ۱۰۰ برابر! آیا این عدالت است که از جیب ما به مردم می بخشید! اگر می خواهید بخشید چرا از جیب ما میبخشید! حال خواهشمندم بیشتر به موضوع فکر کنید و چاره یی بیندیشید و جلو ورشکسته شدن بیش از این شرکتهایی اینترنتی را بگیرید و خدا را خوش نمی آید که ما را ورشکسته و تعدادی را راضی نگه دارید.

با تشکر
سیروس نامور- شرکت تیام رایان کیش